令和７年４月１日

入札事業者への皆様

川口市東部土地区画整理事務所

土木工事における金入りの設計書の情報提供について

本市では、これまで一般競争入札の土木工事に係る金入りの設計書について、電子メールに

よる情報提供を行っておりましたが、令和７年度から下記のとおり webデータベースによる情

報提供を開始いたします。

川口市役所ホームページ内の行政管理課または各担当課の【金入り設計書の情報提供につい

て】に掲載の【情報提供に係る利用申請（申請フォーム）】から申請を行ってください。申請時

に入力いただいたメールアドレス宛に閲覧用 URLを送付いたします。その URLへアクセスいた

だくと、金入り設計書を閲覧・印刷することができます。公開期限は当該工事の施行年度の翌

年度末までとなります。

なお、webデータベースによる情報提供開始に伴い、電子メールによる情報提供は停止いた

しますので、ご注意ください。

記

【対象工事】

以下の要件全てを満たす工事

1. 当年度及び前年度において一般競争入札及び指名競争入札（参加意思確認型を含む）の告示

をした土木工事のうち、総合評価方式を除くもの

2.参考図書からの単価適用年月から１ヶ月を経過したもの

3.契約締結済のもの

【対象設計資料】

設計書表紙（概要）、本工事費内訳書、経費根拠書、一位対価表、一位対価表（施工歩掛表）、

一位対価表（施行 P構成表）

【提供時期及び方法】

開札の日から概ね 30日経過後、Webデータベースによる閲覧・印刷

※提供する情報以外が必要な場合は、情報公開条例に規定する公文書公開請求にて申請いただ

く必要があります。その際は、行政管理課にご相談ください。

川口市東部土地区画整理事務所 工事係 電話 048-284-0100